UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp bổ sung kinh phí cho Sở Giao thông vận tải

để hoàn trả tạm ứng ngân sách tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 3716/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Sửa chữa cầu đường

Quy Nhơn – Nhơn Hội (hạng mục: Thay thế 06 bó cáp dự ứng lực ngoài nhịp số

27, cầu Thị Nại);

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 311/STC-TCHCSN ngày

17/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí năm 2020 cho Sở Giao thông vận tải với số

tiền là 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng) để hoàn trả tạm ứng ngân sách nhà

nước, thực hiện công trình Sửa chữa cầu đường Quy Nhơn – Nhơn Hội (hạng

mục: Thay thế 06 bó cáp dự ứng lực ngoài nhịp số 27, cầu Thị Nại). Nguồn kinh

phí thực hiện: sử dụng từ nguồn sự nghiệp kinh tế chưa phân bổ trong dự toán

ngân sách tỉnh năm 2020.

Điều 2. Sở Giao thông vận tải chịu trách nhiệm thực hiện hoàn trả tạm

ứng ngân sách nhà nước theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Giao

thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K7, K19.

                      KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                      Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-19T15:18:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-19T15:34:25+0700

		2020-02-19T16:25:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-20T10:57:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-20T10:58:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-20T10:58:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!